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Ordföranden har ordet 
 
Framtiden ser ljus ut. Vårt herrlag har nosat på en kvalplats till division 3 många år i följd och trots att vi detta 
året slutade på ”bara” en femteplats, är det kanske det mest framgångsrika året någonsin i föreningens 
historia. Åtminstone så länge jag har varit med. 
 

Förutom att vår ungdomsverksamhet fortsätter att växa, tänker jag på det faktum att inte mindre än tio(!) 
unga spelare från de egna leden gjorde debut i A-laget i seriesammanhang. I bokstavsordning; Albin Jönsson 
Arnström (född 2008), Albin Raselius (2009), Carl Sandberg (2007), Elvin Strandman (2008), Herman Svensson 
(2008), Max Westesson 2007), Noel Viktorsson 2008), Oliver Raselius (2009), Olle Edmundsson (2009) och Otis 
Lundholm (2010). 
 

Till detta kan vi lägga flera spelare från de egna leden som redan tidigare har gjort A-lagsdebut, som Harry 
Carleke (född 2008), Hugo Svensson (2007), Jakob Winberg (2008), Nils Korner (2008) och Pontus Svensson 
(2006). 
 

Detta är en frukt av vår fantastiska ungdomsverksamhet där våra ledare har gjort, och fortfarande gör, ett helt 
enastående arbete. Jag vill såklart även ge en stor eloge till alla dessa ambitiösa spelarna som alltid ger 100% 
på både träningar och matcher. Några av spelarna har inte bara provat på A-lagsspel, utan dessutom visat att 
man på allvar vill ha en ordinarie plats i startelvan. 
 

Det är även oerhört glädjande att fler och fler tjejer vill spela fotboll i BK Union. Flickverksamheten har växt 
stadigt de senaste åren och vi har nu ca 70 aktiva tjejer. Även i detta fall vill jag lyfta fram alla duktiga ledare 
som skapar en trygg miljö för tjejer där alla kan ha roligt och dessutom få bra möjligheter att utvecklas som 
fotbollsspelare. 
 

Under hösten har vi jobbat fram en föreningspolicy för barn- och ungdomsverksamheten i klubben. Tanken 
med denna policy är att den ska vara en vägledning för såväl spelare och ledare som för föräldrar och övrig 
publik. Policyn bygger på föreningens värdegrund med ledorden glädje, vilja och gemenskap. Ni kan hitta hela 
policyn på vår hemsida. Jag vill betona att dokumentet inte har tagits fram för att saker och ting fungerar 
dåligt. Tvärtom – våra spelare, ledare och föräldrar är på väldigt många sätt föredömen när det gäller 
uppträdande på och bredvid planen. Något jag känner stor stolthet för och är väldigt mån om att vi ska 
fortsätta att vårda. 
 

Vill passa på att framföra ett stort tack för det gångna fotbollsåret. Tack alla ledare som lägger ner massor av 
tid på att planera, förbereda, koordinera innan träningar och matcher och för all tid ni lägger med spelarna. 
Tack till alla spelare som alltid gör sitt bästa och är bra kompisar och förebilder. Tack till alla föräldrar och 
anhöriga som skjutsar, ställer upp i kiosken och hejar på våra lag. Tack till alla funktionärer som ställer upp så 
fort det behövs. Tack till all publik som kommer och stöttar på hemma- och bortamatcher. Och tack till alla 
sponsorer och samarbetspartners som gör vår verksamhet möjlig. Som sagt - framtiden ser ljus ut! 
 

Vi ses 2026! 
 
 
Robert Carleke 
Ordförande 
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Styrelsen och övriga funktioner 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ordförande Robert Carleke 
Vice ordförande Oscar Carleke 
Ledamot Anna Sletting 
Ledamot Anne Svensson 
Ledamot Emma Thulemark 
Ledamot Frida Eriksson 
Ledamot Torbjörn Olofsson 
 
Styrelsen har under kalenderåret 2025 haft 7 protokollförda styrelsemöte.  
 
Kassör (ej i styrelsen) Anders Gunnarsson 
 
Revisor  Carola Karlsson  
Revisor  Percy Svensson 
 
Valberedning, ordförande Per-Ola Svensson 
Valberedning Jan-Anders ”Doda” Börjesson 
Valberedning Magnus Jönsson 
 
Sportgrupp herrseniorer Anders Rudolfsson (sportchef) 
Sportgrupp herrseniorer Oscar Carleke 
Sportgrupp herrseniorer Robert Carleke 
 
Ungdomsansvarig Emma Thulemark 
 
Oscar Carleke, Anders Gunnarsson och Anders Rudolfsson med stöd av Per-Ola Svensson och Ola Gunnarsson 
har utgjort föreningens sponsorgrupp och har gjort ett fantastiskt jobb när det gäller sponsorintäkter. 
 
 
Exempel på några viktiga händelser under verksamhetsåret när det gäller föreningen och anläggningen: 
 
• Försäljning i samband med valborgsfirande vid Södersjön i Kyrkhult. 
• Funktionärsuppdrag på Sweden Rock i Norje. 
• Fotbollsskola i samarbete med Team Sportia i Sölvesborg och Puma (78 deltagande spelare). 
• Försäljning i samband med ”Sommarkalaset” i Kyrkhult. 
• BK Unions höstfest i Kyrkhults Folkets Hus. Priser delades ut till herrseniorer i följande kategorier:  

- Skyttekung (vinnare Benjamin Stanic) 
- Tränarnas pris (vinnare Jens Sjöström) 
- Spelarnas pris (vinnare Joel Brorsson) 
- Supportrarnas pris (vinnare Noa Murtovaara) 

• Deltagande på julmarknad i Kyrkhults Folkets Hus. 
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Medlemmar 
 
Medlemsantalet fortsätter att öka och under 2025 var antalet betalande medlemmar 238 (en liten ökning 
jämfört med föregående år). Grafen nedan visar ålders- och könsfördelning. 

 

 
 
Utveckling totalt antal medlemmar sedan 2019 
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Barn och ungdomar 
 
Våra barn och ungdomar har under 2025 varit indelade i tio träningsgrupper; knattar PF5 och PF6, PF8, F10, 
P10, F12, P12, F14, P14 och P16. 
 

Vi började året med en dag då de ungdomar som ville samlades för att kratta löv på Brunnsängen för att sedan 
äta pizza tillsammans. Det är så roligt att se att så många sluter upp och hjälps åt från olika lag, och att få se 
vilken gemenskap som skapas i föreningen! 
 

Under våren höll Tomas “Loffe” Olsson en domarutbildning för våra ungdomar i P14 och F14 där han lärde ut 
reglerna för de olika spelformerna. Efter det har de ungdomar som ville fått turas om att döma våra 
ungdomsmatcher för de yngre lagen i föreningen. Det är väldigt roligt att vi fick flera intresserade som ville 
testa på domarrollen, och det har varit lätt att tillsätta domare till i stort sett varje match efter det. Kul och 
nyttigt att kunna använda våra egna ungdomar i det syftet. 
 

Bästa starten på sommarlovet enligt många av våra ungdomar är fotbollsskolan som hålls under tre dagar i 
juni. I år deltog 78 barn i åldrarna 7–13 år. De var uppdelade i sex grupper där våra egna äldre ungdomar fick 
känna på ledarrollen och ta ansvar för att lägga upp träningarna, i år under uppsikt av Pontus Svensson som 
såg till att allt flöt på och fanns där som stöd för ledarna om det behövdes. Inför fotbollsskolan bjöd vi in våra 
ungdomsledare till en utbildning i akut skadehantering med Amanda Nilsson som är legitimerad fysioterapeut 
och personlig tränare. Kvällen var väldigt nyttig och lärorik för alla deltagarna. 
 

Knattarna (födda 2019 och 2020) började under våren som ett lag, men eftersom intresset var stort och 
gruppen hamnade på närmare 30 barn fick de delas in i två grupper; PF5 och PF6. De har tränat en dag i 
veckan med Matilda Frigård, Kasper Sletting och Linus Saar-Ohlsson som tränare. Det har varit en timme med 
full fart och massor av lek. De har spelat en del sammandrag och cuper 3 mot 3 under året, vilket har varit 
uppskattat. 
 

PF8 (pojkar och flickor födda 2017 och 2018) var också ett stort gäng på nästan 20 barn. Frida Olsson, Amanda 
Frantz och Niklas Thulemark har varit ledare i denna grupp som tränat två dagar i veckan. De har under året 
varit på Fotbollens dag som arrangeras av Blekinge Fotbollsförbund i Ronneby under våren, spelat flera cuper 
och varit med i ett sammandrag för spel 5 mot 5. 
 

P10 (pojkar födda 2015 och 2016) har spelat seriespel 7 mot 7 för första gången och gjort det fantastiskt bra. 
Det har varit ett litet men träningsvilligt gäng där Susann Olsson varit tränare och Frida Eriksson lagledare. De 
har tränat två dagar i veckan och även varit iväg på några cuper under året. 
 

F10 (flickor födda 2014, 2015 och 2016) har tränat två dagar i veckan med Anna Sletting och Dennis Åkesson 
som tränare. De har under året spelat seriespel 7 mot 7 och blivit ett sammansvetsat gäng som haft väldigt 
roligt tillsammans. Även de har spelat några cuper under året. De avslutade säsongen med att titta på 
allsvenskan Växjö–Hammarby, vilket blev en kul upplevelse för tjejerna. 
 

P12 (pojkar födda 2013 och 2014), har tränats av Pontus Svensson. De har spelat seriespel 7 mot 7 och även 
varit iväg på någon cup. De har haft hög träningsnärvaro och tränat två dagar i veckan. De avslutade säsongen 
med att testa på en träningsmatch 9 mot 9, vilket var uppskattat. 
 

F12 ( tjejer födda 2013 och 2014) började säsongen med Danny Holgersson och Vincent Konu som tränare. 
Tränarduon valde att avsluta sitt uppdrag vid sommaruppehållet och därefter tog Ida Johnsson och Nelly 
Carleke över laget. De har spelat seriespel 7 mot 7 och varit iväg på några cuper under året. 
 

P14 (pojkar födda 2011 och 2012), har haft två lag anmälda till seriespel 9 mot 9 i olika nivågrupper. Tränare 
för laget, som tränat tre dagar i veckan, har varit Tomas ”Loffe” Olsson. Han har haft hjälp av Johan Olsson och 
Henrik Holm. Robert Carleke har varit ansvarig för ett av lagens matcher. 
 

F14 (tjejer födda 2010, 2011 och 2012) har tränat två dagar i veckan med Frida Eriksson och Linda Rydström 
som tränare. De har spelat seriespel 9 mot 9 under året. Detta lag har även spelat några cuper, bland annat 
Åhus Beachsoccer i somras, och ett gäng tjejer var med på idrottslägret i Hällevik. Säsongen avslutades med en 
provträning inför ett eventuellt F16 Dam 2026, vilket var uppskattat. 
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P16 (pojkar födda 2009 och 2010) har tränat tre dagar i veckan. Oscar Carleke har varit ledare för detta lag. De 
har spelat 11 mot 11 i Smålandsserien då det var för få lag i Blekinge. Efter sommaruppehållet har P16 tränat 
gemensamt med U-laget, vilket har varit bra för deras utveckling. 
 

U-laget har bestått av spelare födda 2007, 2008 och 2009. Tränare har varit Tobbe Olofsson med hjälp av 
Oscar Carleke och Jukka Strandman. Även de har spelat i Smålandsserien i P18 Herr. Flera spelare från U-laget 
har fått testa på spel i A-laget under året. Hela tio spelare gjorde sin A-lagsdebut och ytterligare fem hade gjort 
sin debut redan tidigare. 
 

2025 var mitt femte år sedan jag blev invald i styrelsen som ungdomsansvarig. När jag tittar tillbaka på 2021, 
som var mitt första år, har ungdomsverksamheten i BK Union blivit dubbelt så stor. Då med nära 100 aktiva 
barn och ungdomar uppdelade i fem träningsgrupper – nu med nära 200 aktiva uppdelade i tio 
träningsgrupper. Då med tre ungdomslag i seriespel – nu med åtta! Det tycker jag är riktigt häftigt och ett bevis 
på att vi i föreningen, och framför allt våra ungdomsledare, gör något rätt. Det gör mig stolt! 
 
 
Emma Thulemark 
Ungdomsansvarig 
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Herrseniorer 
 
Ledartrion för seniorerna har i år varit Anders Rudolfsson som sportsligt ansvarig, Mattias Wikström som 
huvudtränare för A-laget samt Torbjörn Olofsson som huvudtränare för U-laget. Målvaktstränare har Joel 
Brorsson varit, och Joel har även varit målvakt i A-laget. Prion spelmässigt har legat på teknisk fotboll, mycket 
bollinnehav och spel längs med kanterna. Under försäsongen tränades det bland annat på ON Training i 
Sölvesborg en dag i veckan för att förebygga skador och stärka muskulaturen. Tyvärr präglades året återigen av 
många skador. 
 

Herrlaget fortsätter etablera sig som ett topplag i division 4, och även om det i år ”bara” blev en femteplats är 
det ett av föreningens starkaste år någonsin med tanke på att hela tio egna ungdomar fick göra A-lagsdebut – 
tillsammans med flera som redan tidigare tagit steget upp. Några av dem har dessutom visat att de på allvar 
utmanar om en plats i startelvan. 
 

Under hösten anslöt den före detta Mjällby-ikonen Marcus Ekenberg till truppen. Han gjorde snabbt ett starkt 
avtryck och på de sju matcher han spelade gjorde han 13 mål. Den interna skytteligan vanns av Benjamin 
Stanic på 17 mål, följt av Marcus Ekenberg på 13 mål och Adam Kaarle på 11 mål. 
 

U-laget spelade i Junior P18 Herr SV, en serie med bra motstånd där våra ungdomar klarade sig väl mot de 
småländska lagen. De flesta lagen i denna serie har A-lag som spelar i division 3 eller högre, och Union står sig 
väl mot dessa lag. 
 

Inför säsongen 2026 har klubben kommit överens med en ledarstab bestående av Mattias Wikström som 
huvudtränare för A-laget, Marcus Ekenberg som spelande hjälptränare i A-laget, Torbjörn Olofsson som 
huvudtränare för U-laget samt Pontus Svensson som lagledare. 
 

Säsong 2026 kommer BK Union A-lag att spela i division 4 Blekinge, och U-laget kommer återigen att spela i 
Smålandsserien, precis som 2025. 
  
 
Anders Rudolfsson 
Sportsligt ansvarig  
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Spelartrupp och ledare 2025 
 
Spelare   
 

Adam Kaarle  Jakob Winberg 
Albin Jönsson Arnström  Jens Sjöström 
Albin Raselius  Joel Brorsson 
Alex Håkansson  Marcus Ekenberg 
Alexander Florén  Max Beike 
Andreas Andersson  Max Westesson 
Axel Nilsson  Murtadha Al-Sibahee 
Benjamin Stanic  Nils Korner 
Carl Sandberg  Noa Murtovaara 
Elvin Strandman  Noel Viktorsson 
Felix Karlsson  Oliver Raselius 
Hannes Andersson  Olle Edmundsson 
Harry Carleke  Otis Lundholm 
Herman Svensson  Timmie Liljegren 
Hugo Svensson  Wille Valdemar 
 
Ledare  
 

Mattias Wikström (tränare A-lag)  
Torbjörn Olofsson (tränare U-lag) 
Anders Rudolfsson (sportsligt ansvarig) 
Joel Brorsson (målvaktstränare) 
 
 
Sluttabell Division 4 Herrar Blekinge, 2025 

   SM V O F GM IM MS P 
1 

 
Kristianopels GoIF 24 21 1 2 74 21 53 64 

2 
 

FK Karlshamn United 24 18 2 4 84 30 54 56 
3 

 
Sillhövda AIK 24 13 2 9 62 39 23 41 

4 
 

Jämshögs IF 24 12 4 8 66 45 21 40 
5 

 
BK Union 24 12 2 10 73 47 26 38 

6 
 

Mörrums GoIS FK 24 12 2 10 43 56 −13 38 
7 

 
Nättraby GoIF 24 11 4 9 51 43 8 37 

8 
 

Märserums IF 24 11 3 10 55 54 1 36 
9 

 
Olofströms IF 24 9 4 11 46 58 −12 31 

10 
 

Ronneby BK 24 8 5 11 46 59 −13 29 
11 

 
Listerby IK 24 4 5 15 34 67 −33 17 

12 
 

Lyckå FF 24 4 4 16 43 83 −40 16 
13 

 
AIK Atlas 24 1 2 21 33 108 −75 5 

 
 
Skytteliga Division 4 Herrar Blekinge, 2025 
 
1. Martin Karlsson Kristianopels GoIF 28 mål (22 matcher) 
2. Aleksander Monderberg FK Karlshamn United 22 mål (23 matcher) 
3. Hugo Ingvarsson Märserums IF 18 mål (23 matcher) 
4. Benjamin Stanic BK Union 17 mål (24 matcher)  
5. Erduan Brahimi FK Karlshamn United 16 mål (23 matcher) 
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Resultatrapport, räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31 1(2) 
 
 
Intäkter 
 

Entréavgifter 86 640,00 
Utbildningsbidrag 12 700,00 
Cuper 600,00 
Fotbollsskola 60 000,00 
Utvecklingsläger 8 100,00 
Sponsorintäkter 429 516,00 
Sweden Rock 71 600,00 
Försäljning skor och kläder 2 750,00 
Lotterier 22 270,00 
Bingolotto 34 340,00 
Försäljning kiosk 202 799,00 
Livestream 124,20 
Julgranar 700,00 
Kommunala bidrag 119 913,00 
Bidrag Riksidrottsförbundet 96 969,80 
Svenska Spel 4 788,00 
Medlemsavgifter senior 27 050,00 
Medlemsavgifter ungdom 96 500,00 
Medlemsavgift stöd 12 650,00 
 

Summa intäkter 1 290 010,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Sid 10 (13) 

 
 
 

Org.nummer Bankgironummer E-post  Hemsida  
829500-7424 752-0000 bk.unon@oktv.se  www.laget.se/bkunion  

 
Resultatrapport, räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31 2(2) 
 
 
Kostnader 
 

Domararvoden -107 231,00 
Plan- och hallhyror - 61 138,00 
Materialkostnader sport herrseniorer - 115 675,00 
Materialkostnader sport övrigt - 25 552,00 
Priser och medaljer - 4 221,00 
Licensavgifter spelarövergångar - 13 500,00 
Idrottsskador och behandling - 25 870,00 
Serieavgifter Blekinge FF - 29 850,00 
Cuper och DM - 23 885,00 
Kostnader herrseniorer - 216 145,00 
Fotbollsskola - 30 619,00 
Teknikträning Blekinge FF - 15 300,00 
Sponsorkostnader - 4 625,00 
Lotterikostnader - 3 899,00 
Bingolotto - 25 226,00 
Inköp kiosk - 120 073,59 
Reparation och underhåll av lokaler - 1 816,00 
Övriga lokalkostnader - 23 757,00 
Vatten och avlopp -17 158,00 
Förbrukningsinventarier - 30 875,00 
Dataprogram och licenser - 16 425,48 
Busstransporter - 21 247,00 
Skötsel Sparbanksplanen - 84 906,00 
Enklare förtäring, avslutning - 47 593,25 
Materialkostnader klubbstuga - 10 923,00 
Kontorsmaterial - 250,00 
Telekommunikation - 3 732,00 
Försäkringar - 2 500,00 
Bankkostnader - 15 700,00 
Löner till idrottsutövare och tränare - 104 000,00 
Reseersättningar - 24 719,50 
Utbildning - 400,00 
Övriga föreningskostnader - 1 200,00 
 

Summa kostnader - 1 230 011,82 
 
Verksamhetens resultat 59 998,18 
 
Finansiella poster 
 

Ränteintäkter 4 720,07 
 

Summa finansiella poster 4 720,07 
 
Årets resultat efter finansiella poster 64 718,25 
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Balansrapport, räkenskapsår 2025-01-01 – 2025-12-31 
 
 Ingående balans Ingående saldo Perioden Utgående saldo 
Tillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar 
 

Inventarier 
 

Inventarier 147 675,00 147 675,00 0,00 147 675,00 
Ack avskrivningar - 147 675,00 - 147 675,00 0,00 - 147 675,00 
 

Summa inventarier 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Omsättningstillgångar 
 

Kassa och bank 
 

Kassa 1 700,52 1 700,52  965,05 2 665,57 
Checkräkningskonto 101 440,78 101 440,78 - 32 541,36 68 899,42 
Bank (Kyrkhultskonto) 608 888,75 608 888,75 - 20 331,44 588 557,31 
 

Summa kassa och bank 712 030,05 712 030,05 -51 907,75 660 122,30 
 

Summa omsättningstillgångar 712 030,05 712 030,05 -51 907,75 660 122,30 
 
Summa tillgångar 712 030,05 712 030,05 -51 907,75 660 122,30 
 
 
Eget kapital och skulder 
 
Eget kapital 
 

Balanserat kapital 
 

Eget kapital - 486 826,31 - 486 826,31 - 108 577,74 - 595 404,05 
Resultat föregående år - 108 577,74 - 108 577,74 108 577,74 0,00 
 

Summa balanserat kapital - 595 404,05 - 595 404,05 0,00 - 595 404,05 
 
Årets resultat 
 

Årets resultat 0,00 0,00 - 64 718,25 - 64 718,25 
 

Summa årets resultat 0,00 0,00 - 64 718,25 - 64 718,25 
 
Summa eget kapital - 595 404,05 - 595 404,05 - 64 718,25 - 660 122,30 
 
Kortfristiga skulder  
 

Förutbetalda intäkter 12 866,00 12 866,00 - 12 866,00 0,00 
Övr. uppl. kostnader och förutb. intäkter - 129 492,00 - 129 492,00 129 492,00 0,00 
 

Summa upplupna kostnader och intäkter - 116 626,00 - 116 626,00 116 626,00 0,00 
 

Summa kortfristiga skulder - 116 626,00 - 116 626,00 116 626,00 0,00 
 
Summa eget kapital och skulder - 712 030,05 - 712 030,05 51 907,75 - 660 122,30  
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Styrelsens underskrifter 
 
 
Kyrkhult 2025-03-11 
 
 
 
 
 
_____________________________________ _____________________________________ 
Robert Carleke Anna Sletting 
Ordförande Styrelseledamot 
 

 
 
 

_____________________________________ _____________________________________ 
Anne Svensson Emma Thulemark 
Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
_____________________________________ _____________________________________ 
Frida Eriksson Oscar Carleke 
Styrelseledamot Styrelseledamot 
 

 
 
 

_____________________________________  
Torbjörn Olofsson  
Styrelseledamot  
 


